ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND – VP
Vv công khai Danh mục thủ tục

hành chính mới ban hành lĩnh vực

Giáo dục và Đào tạo thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND cấp huyện,

tỉnh Thanh Hóa.

 TP. Thanh  Hóa, ngày       tháng       năm 2023

   Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

  - Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

                                           - Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố.

        Thực hiện Quyết định số:239 /QĐ-UBND  ngày 16 tháng 01 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành

lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân thuộc thẩm quyền

giải quyết của UBND cấp huyện, tỉnh Thanh Hóa (có Quyết định và danh mục

TTHC kèm theo).

 Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu các đơn vị:

 1. Công khai các TTHC trên trang thông tin điện tử và tại Bộ phận một

cửa theo quy định
1
.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp tiếp nhận hồ sơ, giải quyết

và trả kết quả thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền theo nội dung thủ tục hành

chính đã được công bố.

 Yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Trung tâm Văn

hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch; Phụ trách bộ phận Một cửa thành phố; các tổ

chức, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

1
 Tra cứu toàn văn nội dung TTHC tại địa chỉ: https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-tthc-thu-tuc-hanhchinh.html

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lưu VP,

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Bình Tuyết

		Tuyetltb.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-17T14:59:31+0700

		2023-01-17T15:07:57+0700

		2023-01-17T15:08:13+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-18T07:49:08+0700